■  プレスリリース

平 成 28 年 10 月 14 日

報道関係者 各位

兵庫六甲農業協同組合

企 画 管 理 本 部  広 報

美味しい、安全安心安堵。お客様に「選ばれるお米」へ

新たに「奥三田」を販売します

■兵庫六甲農業協同組合（代表理事組合長：吉田 康弘 以下ＪＡ兵庫六甲）は、将来にわたって

消費者のみなさまに選ばれるお米づくりをめざし、この秋、新たに「奥三田（おくさんだ）」の

販売を開始しますのでお知らせします。

■三田市はＪＡ兵庫六甲の地域内で最もお米の生産量が多く、食味・品質の高いお米の産地として、

古くから定評があります。

三田の自然の恵みを生かし、ＪＡ兵庫六甲環境創造米研究会（三田市）では、減農薬・減化学肥

料栽培のお米作りを行ってきました。その中でも特に高品質なお米を「奥三田」として、平成 28

年産新米から販売を開始します。

■全国の有名ブランド米が増える中、これからも三田のお米を食卓にお届けできるよう、消費者の

みなさまの声を聴きながら、大切に「奥三田」を育ててまいります。

ぜひ取材をご検討ください。

■商品概要

特別栽培米 三田産コシヒカリ「奥三田」

販売価格 2kg 1,300円（税込）、5kg 3,250円（税込）

  ※期間限定で、2kg 1,200円、5kg 3,000円で販売

  ※数量限定、注文受付により販売します

■ＪＡ兵庫六甲では、これからも地域の農業振興に積極的に取り組みます。

○本資料には付属資料が 1枚あります。

○本資料は以下の記者クラブに配布しております。

兵庫県政記者クラブ、三田市政記者クラブ

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ兵庫六甲 営農経済事業部 担当：仲  哲也（なか てつや）    ：078-981-6871

藤本 麻里（ふじもと まり）

資料配布

配布日時
2016年10月14日

14：00